

Municipalidad de Limpio
Avenida San José esquina Capitán E. Medina
Limpio-Central-Paraguay
Teléf.: 780 206
E-mail: uodelimpio@gmail.com



CONTRATACION POR VIA DE LA EXCEPCION Nº 01/2024 "CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN TIPO HORMIGONADO EN LA CIUDAD DE LIMPIO"									
CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS									
HACIENDO CAMINOS Y SERVICIOS SOCIEDAD ANÓNIMA (C&S S.A) - RUC N° 80123427-1									
SAN LUCAS CONSTRUCCIONES DE FIDEL MELGAREJO CHAVEZ- RUC N° 4300583-7									
REFERENCIAL									
Item	Codigo de Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	VARIACION Res DNCP N° 454/24 (20% por debajo o 10% por encima)
1	72131601-9974	Replanteo y marcacion	m2	11.400,00	9.000	102.600.000	9.009	102.702.600	0,10
2	72131601-002	Provision de malla de 6 milímetros	m2	11.400,00	22.000	250.800.000	22.022	251.050.800	0,10
3	72131601-004	Provision de Hª	m3	1.368,00	940.000	1.285.920.000	940.940	1.287.205.920	0,10
4	72101703-004	Cordon cuneta de 0.50	ml	2.532,00	80.000	202.560.000	80.080	202.762.560	0,10
5	72102905-001	Relleno con suelo Granular	m3	647,00	50.000	32.350.000	50.050	32.382.350	0,10
6	72102905-001	Esparcido y compactacion	m3	647,00	15.000	9.705.000	15.015	9.714.705	0,10
7	72131601-002	Desmonte y perfilado de terreno	m2	2.520,00	9.000	22.680.000	9.009	22.702.680	0,10
8	72102003-001	Proteccion mecanica con hormigon 210	m2	140,00	140.000	19.600.000	140.140	19.619.600	0,10
9	72141003-001	Remosion y reposicion de empedrado	m2	130,00	53.000	6.890.000	53.053	6.896.890	0,10
10	72102905-001	Excavacion, relleno y compactacion	m3	160,00	62.000	9.920.000	62.062	9.929.920	0,10
11	72131701-017	Provision e instalacion de colector cloacal	ml	140,00	148.000	20.720.000	148.148	20.740.720	0,10
12	72131701-017	Provision colocacion de ramal domiciliario 100 mm	Un	14,00	1.000.000	14.000.000	1.001.000	14.014.000	0,10
13	72131701-017	Construccion de registro con tapa de hierro tipo circular antirrobo	Un	3,00	5.500.000	16.500.000	5.505.500	16.516.500	0,10
14	72131701-017	Provision e instalacion de Caño de 100 mm	Un	14,00	225.000	3.150.000	225.225	3.153.150	0,10
15	72131701-017	Provision e instalacion de Caño de 150 mm	Un	22,00	420.000	9.240.000	420.420	9.249.240	0,10
16	72131601-013	Limpieza final	m2	11.400,00	7.198	82.057.200	7.007	79.879.800	2,65
MONTO TOTAL						2.088.692.200	2.088.521.435		
						2.334.464.227			

Municipalidad de Limpio
Lic. Víctor Eduardo Espinola
Encargado de la U.O.C.
Municipalidad de Limpio